
UCHWAŁA NR XXXIII/238/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy 
złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

2. Wyraża się zgodę na wystawienie weksla „in blanco” na zabezpieczenie kredytu. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2025-2029 z dochodów własnych Gminy Pogorzela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589E3DFE-1C2E-49F4-917B-77A7ED03583C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Kredyt długoterminowy został zaplanowany po stronie przychodów w Uchwale Rady 
Miejskiej Nr XXVIII/210/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 w kwocie 490.000,00 zł oraz zwiększony do kwoty 800.000,00 zł w Uchwale Rady Miejskiej 
w Pogorzeli Nr XXXIII/238/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 r. Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu 
zabezpieczenie środków na spłatę planowanego deficytu budżetu na 2022 rok. 
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych do właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwał  
w sprawie zaciągania zobowiązań finansowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 589E3DFE-1C2E-49F4-917B-77A7ED03583C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



